2019 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名  株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名  代表取締役社長 押見 正雄

（コード番号：3698、東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役 田中 克己

（TEL．03-6418-7083）

当社連結子会社の商号変更および代表取締役の異動に関するお知らせ

本日付で当社の連結子会社となった有限会社ツーファイブは、本日開催の同社臨時株主総会において、

下記のとおり商号変更および代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号変更の理由

本日付で当該子会社の株式譲渡が完了し、当社の連結子会社となったことに伴い、有限会社から株式

会社組織に変更するものであります。

２．新商号（変更日：2019 年 10 月 31 日）

新商号 旧商号

株式会社ツーファイブ 有限会社ツーファイブ

３．当該子会社の代表取締役の異動（2019 年 10 月 31 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表取締役社長）

押見 正雄
―

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表取締役社長）

相談役 溝口 功 代表取締役社長

４．当該子会社の概要

（１） 名 称 有限会社ツーファイブ

（２） 所 在 地 東京都豊島区南池袋二丁目 47 番 13 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 溝口 功

（４） 事 業 内 容

音響制作（作詞、作曲、編曲、レコーディング、音声の加工や編

集等）、CD の制作販売、レコーディングスタジオの運営、イベン

トの企画運営等

（５） 資 本 金 320 万円

以上